Sophia Deuchert

Collaboratrice senior

Schellenberg Wittmer SA
Avocats

Lowenstrasse 19 / Case postale 2201
8021 Zurich / Suisse

Tél +4144 215 5252

Tél +4144 215 9316

Fax +4144 215 5200
sophia.deuchert@swlegal.ch

Langues
Allemand, Anglais

Schellenberg
Wittmer

Sophia Deuchert est collaboratrice senior au sein de notre groupe
contentieux a Zurich. Son principal domaine d'activité est l'arbitrage

international.

Expertise

— Contentieux

— Arbitrage international
— Droit de la construction

Carriére
2025
2022
2022
2021

2020
2019

Formation
2022
2022
2020

2016

Collaboratrice senior chez Schellenberg Wittmer
Collaboratrice chez Schellenberg Wittmer

Avocate stagiaire chez Schellenberg Wittmer

Avocate stagiaire dans le groupe d'arbitrage international d'un
grand cabinet d'avocats international, Munich

Greffiere au tribunal régional supérieur de Munich

Assistante de recherche dans le département "Litigation &
Trial Group" d'un grand cabinet d'avocats international, Munich

Admission au barreau en Allemagne

Deuxieme examen d'Etat allemand, tribunal régional supérieur
de Munich

Premier examen d'Etat allemand,
Ludwig-Maximilians-University Munich

Diplédme en études juridiques, Université d'Oxford

Autres activités professionnelles

— Membre de plusieurs associations professionnelles, dont I'Association
suisse d'arbitrage (ASA below 40) et le German Initiative of Young
Arbitration Practitioners (DIS 40)



